EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M31521510N
2. Data e Regjistrimit 21/03/2023
3. Emri i Subjektit KAMBERI TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2023
6.

Kohézgjatja

Nga: 04/03/2023

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Durres Durres  Bashkia Durrés, Njésia Administrative
Rrashbull, Fshati: Arapaj pastaj: Mihal Grameno 00820148
Ndertesa Nr 2 H1.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Transport udhetaresh brenda dhe jasht vendit per vete dhe te
trete,shitje blerje makinash, makina me qera,transport turistik
brenda dhe jasht vendit , transport nxensish dhe puntoresh
et].

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Erjon Kamberi

Nga: 04/03/2023 Deri: 04/03/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1" Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ErjonKamberi

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende t€ tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit




14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: “KAMBERI TRANS” sh.p.k
E-Mail: erjonkamberi88@gmail.com
Telefon: 0692497904

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-093104-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 30/03/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48077A7-A88C-4008-A35D-12EECF6896AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7025BB30-25BD-49BA-801D-5A82D1EB0DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD04A6FA-9B14-42ED-AF30-87DFE6DD77DA

